

**WOLSING ApS**  
c/o Henrik Wolsing, Lyngsigvej 20, Mygdal, 9800 Hjørring

**CVR-nr. 31 06 92 38**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023

---

Henrik Wolsing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WOLSING ApS c/o Henrik Wolsing Lyngsigvej 20, Mygdal 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 06 92 38 Stiftet: 20. november 2007 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Wolsing, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.417 t.kr. mod 3.910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.759</b>	<b>-114.420</b>
Andre finansielle indtægter	231.114	5.270.603
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.564.482</u>	<u>-142.682</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.417.127</b>	<b>5.013.501</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.103.872</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.417.127</u></b>	<b><u>3.909.629</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	409.629
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.534.927</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.417.127</u></b>	<b><u>3.909.629</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	251.000	0
Tilgodehavender i alt	251.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.352.298	31.382.612
Værdipapirer i alt	26.352.298	31.382.612
Likvide beholdninger	4.370	19.864
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.607.668</b>	<b>31.402.476</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.607.668</b>	<b>31.402.476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.352.038	29.886.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.594.838</b>	<b>31.011.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	375.872
Anden gæld	330	2.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.830	390.511
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.830</b>	<b>390.511</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.607.668</b>	<b>31.402.476</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	29.477.336	1.500.000	31.102.336
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.629	1.000.000	1.409.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	29.886.965	1.000.000	31.011.965
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.534.927	117.800	-3.417.127
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>26.352.038</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>26.594.838</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.103.872</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.103.872</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		<u>26.352.298</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.147.702</u>
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 750 t.kr.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		